
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Branżowego Centrum Umiejętności 

w Dziedzinie Architektura krajobrazu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Aleksandra 

Świętochowskiego w Gołotczyźnie 

Na podstawie art. 8 ust. 7 pkt 3, art. 88 ust. 1, 2b i 7 i art. 91 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 i 1160) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 23 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia 

Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Architektura krajobrazu w Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego im. Aleksandra Świętochowskiego w Gołotczyźnie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 28) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w podstawie prawnej wyrazy „ust. 7 pkt 3” zastępuje się wyrazami „ust. 14a pkt 2”; 

2) odnośnik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1000).”; 

3) w załączniku do zarządzenia w § 4 w ust. 1 i 2 wyraz „rolnictwa” zastępuje się wyrazami „rozwoju wsi”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 18 czerwca 

2025 r. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: S. Krajewski 

 

 
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 

1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. poz. 1000). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 45


